
 

Изменения №1 

 в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения 

Договора финансовой аренды (лизинга) передвижной диагностической лаборатории 

 

Реестровый номер № 32008903783 

«26»  февраля 2020 г. 

 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель генерального директора  

по общим вопросам 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________ А.В. Пережогин 

«_______» ____________ 2020 г. 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник Отдела транспортного обеспечения 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________К.В.Федотов  

«_______» ____________ 2020 г. 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник Управления обеспечения 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________ В.В. Юшко 

«_______» ____________ 2020 г. 

 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Генеральный директор 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

________________ К.В. Могильный 

«_______» ____________ 2020 г. 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Начальник отдела закупок 

ООО «Автодор - Инжиниринг» 

 

 

________________ Б.И. Косарев 

«_________» ____________ 2020 г. 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

Генеральный директор  

ООО «Автодор - ТП» 

 

________________ И.Н. Комкова 

«_________» ____________ 2020 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
г. Москва - 2020 г. 



 Внести в Извещение о проведении Запроса котировок в электронной форме на право 

заключения Договора финансовой аренды (лизинга) передвижной диагностической лаборатории, 

реестровый номер  № 32008903783 следующие изменения: 

 

1. В пункте  1.1 Таблицы №1 приложения №2 к Техническому заданию (Приложение №2. 

Техническая часть)  исключить слова «генератор 200±10 А».  

2. Пункт 2.6  Технического задания (Приложение №2. Техническая часть)   изложить в 

следующей редакции:  

«Срок поставки предмета лизинга: с даты заключения договора – не более 150 (ста 

пятидесяти) календарных дней». 

3.  Пункт 2.2 Проекта договора (Приложение №3 к Извещению)  изложить в следующей 

редакции:  

«Срок передачи Предмета лизинга – не более 150 (ста пятидесяти) календарных дней с 

момента заключения Договора лизинга». 

4. Часть 11 раздела I «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок: 10:00 ч. (время московское) 

04.03.2020 г. 

5. Часть 12 раздела I «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции:  

Дата и время открытия доступа к поданным котировочным заявкам (направления 

оператором ЭТП Заказчику заявок): 10:00 ч. (время московское) 04.03.2020 г. 

6. Часть 13 раздела I «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Дата рассмотрения котировочных заявок и подведения итогов: г. Москва, Страстной 

бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет 2/11, 05.03.2020 г. 

7. Часть 14 раздела I «Информационная карта» Извещения изложить в следующей 

редакции: 

Разъяснения представляются на ЭТП, начало срока подачи запросов участниками закупки 

и предоставления разъяснений 21.02.2020, окончание срока подачи запросов участниками 

закупки 27.02.2020, дата и время окончания срока предоставления разъяснений 23:59 ч. (время 

московское) 03.03.2020, форма и порядок подачи запроса участниками закупки и предоставления 

разъяснений установлен разделом III Документации. 

8. Остальные положения Извещения о проведении Запроса котировок в электронной 

форме на право заключения Договора финансовой аренды (лизинга) передвижной 

диагностической лаборатории, реестровый номер № 32008903783 оставить без изменения. 

 


		2020-02-27T14:56:23+0300
	ООО "Автодор - ТП"




